تعداد نظامیان آمریکایی در ویتنام تا سال ۱۹۶۴ م به ۲۱ هزار تن در جریان ماجرای خلیج

تونکن وارد جنگ رسمی با نیروهای سمای ویتنام شد و تا سال ۱۹۶۹م این تعداد نیرو به به ۵۴۳ هزار نفر رسید. (javaid. 2020: 67)

بعنوان نمونه؛ در هفتم ماه اکتبر سال ۲۰۰۱ میلادی (۱۵ مهر ۱۳۸۰)، جورج بوش، رئیس‌جمهور وقت آمریکا دستور حمله گسترده نظامی را علیه مواضع طالبان و شبکه‌ی القاعده در افغانستان صادر کرد. این حمله به تلافی از حملات یازده سپتامبر در خاک آمریکا که گفته می‌شود. القاعده آن را سازماندهی کرده بود، صورت گرفت و منجر به سقوط رژیم طالبان در افغانستان گردید.